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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 12/05/2019

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER RAJMONDA
MBIEMER BALILAJ

ATESI MIHAL

AMESI VITO

DATELINDJE 26/05/1963

VENDLINDJE FIER, FIER

VENDBANIM LAGJJA “29 MARSI”, PATOS
NR. ID G35526015E

B. Gjeneralitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER RAJMONDA

MBIEMER DUPI (Mbiemér pérpara martese)
ATESI MIO, MIHAL

AMESI VITA, VITO

DATELINDJE 26/05/1963

VENDLINDJE FIER, FIER

Dojusouts ol

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1l. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i/le nénshkruari /a RAJMONDA MIHAL BALILAJ, kam marré dijeni dhe jam ile
vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i/e vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota

apo té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/[E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARI!

@évézwze/z? B/

(emér, mbiemér, nenshkb/m

ér, nénshkrim)
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IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé€ preré nga njé autoritet
qivqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo |[x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimi
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré i ~ Neni _ Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [«

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_ Té dhénat e vendimit gjygésor

' Té dhénat e : Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji

jopérfundimtar

(emér, mbiemér, nénshkrim)
S
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nqga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO I:I JO ¥

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ¥

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhén époshtmez/

J N
X2 10809 &ZZ%’{/

¢r, mbiemér, nénshkrim)



MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE  PERGJIGJE

Aktualisht né fuqi E revokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit ] ]
Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore ] ]
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar ] (2]
Garancia pasurore ] ]
Arresti né shtépi ] ]
Arresti né burg ] [
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja | Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fugqi
. urdhérues | | g apee)
- ——
| s

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
po [ ] JO
/// L
é ér, nénshkrim)
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'~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

1323 EAST MARLBORO GH STREET,
Philadelphia, SH.B.A | Vizé turistike 5 Muaj PHILADELPHIA PA 19125

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

;7564;4&&0(5 8 BQZ/Z&f /

(emér, mbiemér, nénshkti

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gjitha t&é dhénave.

jc'%/g/%mwm@ 2 éy//%/ //é/

(emBt; mbiemér, nénshkrim)
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MODEL - 12K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: RAIJIMONDA

Atésia: MIHAL
Mbiemri:  BALILA)
Datélindja: 26/05/1963
Vendlindja: FIER, FIER

Kandidate pér Kryetar té Bashkisé PATOS pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE / KOALICIONI “ALEANCA PER
SHQIPERINE EUROPIANE”

Arsimi: I larté

Tetor 2017 - Prill Dhoma Kombétare e Ndérmjetésimit
2018 Certifikuar si "Ndémjetés”
Universiteti Mesdhetar I Tiranés
2011-2012 Master né Administrim Publik
1984-1989 Universiteti Bujgésor i Tiranés

Fakulteti I Ekonomisé
Dega: Financé

Eksperienca né puné:

2011-2019 Kryetare e Bashkisé Patos

2010-2011 Drejtore e Financés, F.K Akademia e Sportit, Apollonia
2005-2009 Drejtore e Programim-Zhvillimit, Bashkia Patos
2000-2005 Zv. Kryetare e Bashkisé Patos

1994-2000 Drejtore, Departamenti I Kontroll-Revizionit, Bashkia Patos
1989-1994 Kryetare e Degés sé Financés, N.B Frutore

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



Kualifikimi: Financiere, Universiteti Bujqésor i Tiranés dhe Master né
Administrim Publik.

Certifikime dhe Trajnime:

-Audit i brendshém né Sektorin Publik

-Standardet Kombétare dhe Ndérkombétare té Kontabilitetit
-Drejtim dhe Udhéhegje né Qeverisjen Vendore

-Paketé trajnimesh mbi Planifikimin dhe Qeverisjen Vendore
-Trajnim né Gjermani mbi fushat e administrimit komunal dhe
mjedisit, menaxhimit t& mbetjeve té té gjitha llojeve dhe
integrimit té koncepteve té energjive té rinovueshme nga
bashkité shqgiptare né lokalitetet e tyre.

-Trajnim né Kosové, pér organizimin e Shérbimit Shéndetésor
si funksion i Pushtetit Vendor.

-Trajnim né Holandé mbi menaxhimin e mbetjeve.
-Menaxhim Burimesh Njerézore

-Hartim Menaxhim Projektesh

-Lideri dhe Lidershipi

-Procesi i vendimmarrjes dhe menaxhim stafi

-Prokurim publik me mjete elektronike

Aktivitete shoqgérore dhe politike:
Anétare e Asamblesé Kombétare té Partisé Socialiste

Pjes€émarrése né forume té ndryshme pér té “Drejtat e Njeriut”, ¢éshtjet e
“Barazisé Gjinore”, Koordinatore e Forumit té& Gruas Socialiste, Qarku Fier

Me respekt,
St oy /M@
v //

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé& Nr. 23, daté 01.02.2019
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